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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cassino (FR) - 1^ PROVA REGIONALE QUALIFICAZIONE G

1^ PROVA REGIONALE QUALIFICAZIONE GPG - LAZIO

Maschietti/Bambine 1 17:39Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682956 BOSCHI LORENZO1 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO06/08/10

 675085 ROPPO GIORGIO2 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/03/10

 687498 VERDUCCI THOMAS3 CLUB SCHERMA ROMA25/01/10

 674761 IADARESTA GIUSEPPE4 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO17/03/10

 681660 PARISI MARIO5 ACCADEMIA LAME ROMANE07/12/10

 696989 GORGONI SANTIAGO6 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO01/06/10

 675084 ROPPO LEONARDO7 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/03/10

 693521 ALFANO GIOVANNI8 CLUB SCHERMA FORMIA29/03/10

 693340 CORAZZA TOMMASO9 ROMA FENCING02/09/10

 671744 FIORE NICOLAS10 AXA SCHERMA21/02/10

 680902 PIROLO FRANCESCO11 ROMA FENCING18/03/10

 683869 LEONARDI MATTIA12 CLUB SCHERMA FORMIA07/10/10

 704089 SUPINO ANDREA13 CLUB SCHERMA FORMIA29/06/10

 693335 BASTONI JACOPO14 CLUB SCHERMA ROMA10/06/10

 688163 GIARDINO VALERIO15 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO04/04/10

 705431 DOVERI TADDEO16 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO04/10/10

 704035 CERRONI GIORGIO17 ROMA FENCING07/08/10

 689552 CASIERI FLAVIO18 SCHERMA OSTIA06/08/10

 705713 ROJAS PEREZ ABRAHAM19 AXA SCHERMA20/05/10

 686867 CIFERRI GIACOMO20 FIAMME ORO ROMA29/04/10

 695272 FILOSA CHRISTIAN21 CLUB SCHERMA FORMIA15/03/10

 696375 CORTES MATTEO22 EXODUS CASSINO04/10/10

 702197 GAVA ALESSANDRO23 FENCE KIPLING05/02/10

 693434 FICARA SAMUELE24 ROMA FENCING07/01/10

 703762 BARONCI JACOPO25 CLUB SCHERMA ROMA28/04/10

 704453 PETITTA COSIMO26 CLUB SCHERMA ROMA01/10/10

 702044 MEZZACANE PAOLO27 CLUB SCHERMA ROMA21/09/10

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 1^ PROVA REGIONALE QUALIFICAZIONE GPG - LAZIO Cassino (FR) - 1^ PROVA REGIONALE QUALIFICAZIONE G - 24/04/21 - 25/04/2125/04/2021 17:40Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada maschile Maschietti
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

PARISI MARIO - RMLAM (Roma)

 -

GIARDINO VALE - RMANZ (Anzio)

CASIERI FLAVI - RMOST (Roma)

CORAZZA TOMMA - RMFEN (Roma)

FICARA SAMUEL - RMFEN (Roma)

BARONCI JACOP - RMCS (Roma)

IADARESTA GIU - RMANZ (Anzio)

GORGONI SANTI - RMGRE (Roma)

 -

FILOSA CHRIST - LTFOR (Formia)

LEONARDI MATT - LTFOR (Formia)

CERRONI GIORG - RMFEN (Roma)

DOVERI TADDEO - RMGRE (Roma)

 -

ROPPO GIORGIO - RMCSA (Frascati)

VERDUCCI THOM - RMCS (Roma)

 -

CIFERRI GIACO - RMFFO (Roma)

SUPINO ANDREA - LTFOR (Formia)

PIROLO FRANCE - RMFEN (Roma)

CORTES MATTEO - FREXO (Cassino)
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ROPPO LEONARD - RMCSA (Frascati)
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 32

PARISI MARIO-RMLAM (Roma)

-

 0

 0
PARISI MARIO-RMLAM (Roma)E  1
P.

 17

 16

GIARDINO VALERIO-RMANZ (Anzio)

CASIERI FLAVIO-RMOST (Roma)

 10

 8
GIARDINO VALERIO-RMANZ (Anzio)E  2
P. DI VEROLI DAVIDE (RMFFO)

 9

 24

CORAZZA TOMMASO-RMFEN (Roma)

FICARA SAMUELE-RMFEN (Roma)

 10

 0
CORAZZA TOMMASO-RMFEN (Roma)E  3
P.

 25

 8

BARONCI JACOPO-RMCS (Roma)

IADARESTA GIUSEPPE-RMANZ (Anzio)

 3

 10
IADARESTA GIUSEPPE-RMANZ (Anzio)E  4
P.
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 28

GORGONI SANTIAGO-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
GORGONI SANTIAGO-RMGRE (Roma)E  5
P.

 21

 12

FILOSA CHRISTIAN-LTFOR (Formia)

LEONARDI MATTIA-LTFOR (Formia)

 4

 10
LEONARDI MATTIA-LTFOR (Formia)E  6
P. FUNARO ANDREA (RMFRC)

 13

 20

CERRONI GIORGIO-RMFEN (Roma)

DOVERI TADDEO-RMGRE (Roma)

 9

 10
DOVERI TADDEO-RMGRE (Roma)E  7
P. FUNARO LEONARDO (RMFRC)

 29
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-

ROPPO GIORGIO-RMCSA (Frascati)

 0

 0
ROPPO GIORGIO-RMCSA (Frascati)E  8
P.

 3

 30

VERDUCCI THOMAS-RMCS (Roma)

-

 0

 0
VERDUCCI THOMAS-RMCS (Roma)E  9
P.

 19

 14

CIFERRI GIACOMO-RMFFO (Roma)

SUPINO ANDREA-LTFOR (Formia)

 7

 10
SUPINO ANDREA-LTFOR (Formia)E  10
P. LAURIA LORENZ (RMFRC)

 11

 22

PIROLO FRANCESCO-RMFEN (Roma)

CORTES MATTEO-FREXO (Cassino)

 10

 3
PIROLO FRANCESCO-RMFEN (Roma)E  11
P. GABRIELLI VALERIO (RMFRC)

 27

 6

MEZZACANE PAOLO-RMCS (Roma)

ROPPO LEONARDO-RMCSA (Frascati)

 6

 10
ROPPO LEONARDO-RMCSA (Frascati)E  12
P. LUCIFORA AGNESE (RMFEN)

 7

 26

ALFANO GIOVANNI-LTFOR (Formia)

PETITTA COSIMO-RMCS (Roma)

 10

 1
ALFANO GIOVANNI-LTFOR (Formia)E  13
P. PACELLI MARIA TERESA (RMCS)

 23

 10

GAVA ALESSANDRO-RMKIP (Roma)

FIORE NICOLAS-RMAXA (Roma)

 8

 10
FIORE NICOLAS-RMAXA (Roma)E  14
P. RAMUNNO EDOARDO (RMFRC)

 15

 18

BASTONI JACOPO-RMCS (Roma)

ROJAS PEREZ ABRAHAM-RMAXA (Roma)

 10

 7
BASTONI JACOPO-RMCS (Roma)E  15
P.

 31

 2

-

BOSCHI LORENZO-RMANZ (Anzio)

 0

 0
BOSCHI LORENZO-RMANZ (Anzio)E  16
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 681660 PARISI MARIO RMLAM Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  3

 682956 BOSCHI LORENZO RMANZ Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  1

 687498 VERDUCCI THOMAS RMCS Qualificato 1,00  13  29  16 3 3  2

 675085 ROPPO GIORGIO RMCSA Qualificato 1,00  9  22  13 4 4  4

 696989 GORGONI SANTIAGO RMGRE Qualificato 0,83  13  28  15 5 5  2

 675084 ROPPO LEONARDO RMCSA Qualificato 0,83  13  27  14 6 6  3

 693521 ALFANO GIOVANNI LTFOR Qualificato 0,67  11  26  15 7 7  1

 674761 IADARESTA GIUSEPPE RMANZ Qualificato 0,67  9  26  17 8 8  2

 693340 CORAZZA TOMMASO RMFEN Qualificato 0,67  6  25  19 9 9  3

 671744 FIORE NICOLAS RMAXA Qualificato 0,67  4  24  20 10 10  1

 680902 PIROLO FRANCESCO RMFEN Qualificato 0,60  1  19  18 11 11  4

 683869 LEONARDI MATTIA LTFOR Qualificato 0,50  3  22  19 12 12  2

 704035 CERRONI GIORGIO RMFEN Qualificato 0,50  1  23  22 13 13  1

 704089 SUPINO ANDREA LTFOR Qualificato 0,40  1  19  18 14 14  4

 693335 BASTONI JACOPO RMCS Qualificato 0,40  0  17  17 15 15  4

 689552 CASIERI FLAVIO RMOST Qualificato 0,40 -2  19  21 16 16  4

 688163 GIARDINO VALERIO RMANZ Qualificato 0,33 -2  19  21 17 17  3

 705713 ROJAS PEREZ ABRAHAM RMAXA Qualificato 0,33 -5  19  24 18 18  2

 686867 CIFERRI GIACOMO RMFFO Qualificato 0,33 -6  21  27 19 19  1

 705431 DOVERI TADDEO RMGRE Qualificato 0,33 -7  15  22 20 20  3

 695272 FILOSA CHRISTIAN LTFOR Qualificato 0,33 -8  19  27 21 21  3

 696375 CORTES MATTEO FREXO Qualificato 0,33 -11  14  25 22 22  1

 702197 GAVA ALESSANDRO RMKIP Qualificato 0,20 -9  15  24 23 23  4

 693434 FICARA SAMUELE RMFEN Qualificato 0,17 -13  10  23 24 24  2

 703762 BARONCI JACOPO RMCS Qualificato 0,00 -18  9  27 25 25  1

 704453 PETITTA COSIMO RMCS Qualificato 0,00 -20  3  23 26 26  2

 702044 MEZZACANE PAOLO RMCS Qualificato 0,00 -22  8  30 27 27  3
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ALFANO GIOVANNI 29/03/10  693521 9.9991 LTFORSI

BARONCI JACOPO 28/04/10  703762 9.9992 RMCSSI

BASTONI JACOPO 10/06/10  693335 9.9993 RMCSSI

BOSCHI LORENZO 06/08/10  682956 9.9994 RMANZSI

CASIERI FLAVIO 06/08/10  689552 9.9995 RMOSTSI

CERRONI GIORGIO 07/08/10  704035 9.9996 RMFENSI

CIFERRI GIACOMO 29/04/10  686867 9.9997 RMFFOSI

CORAZZA TOMMASO 02/09/10  693340 9.9998 RMFENSI

CORTES MATTEO 04/10/10  696375 9.9999 FREXOSI

DOVERI TADDEO 04/10/10  705431 9.99910 RMGRESI

FICARA SAMUELE 07/01/10  693434 9.99911 RMFENSI

FILOSA CHRISTIAN 15/03/10  695272 9.99912 LTFORSI

FIORE NICOLAS 21/02/10  671744 9.99913 RMAXASI

GAVA ALESSANDRO 05/02/10  702197 9.99914 RMKIPSI

GIARDINO VALERIO 04/04/10  688163 9.99915 RMANZSI

GORGONI SANTIAGO 01/06/10  696989 9.99916 RMGRESI

IADARESTA GIUSEPPE 17/03/10  674761 9.99917 RMANZSI

LEONARDI MATTIA 07/10/10  683869 9.99918 LTFORSI

MEZZACANE PAOLO 21/09/10  702044 9.99919 RMCSSI

PARISI MARIO 07/12/10  681660 9.99920 RMLAMSI

PETITTA COSIMO 01/10/10  704453 9.99921 RMCSSI

PIROLO FRANCESCO 18/03/10  680902 9.99922 RMFENSI

ROJAS PEREZ ABRAHAM 20/05/10  705713 9.99923 RMAXASI

ROPPO GIORGIO 26/03/10  675085 9.99924 RMCSASI

ROPPO LEONARDO 26/03/10  675084 9.99925 RMCSASI

SUPINO ANDREA 29/06/10  704089 9.99926 LTFORSI

VERDUCCI THOMAS 25/01/10  687498 9.99927 RMCSSI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ALFANO GIOVANNI 29/03/10  693521 9.9991 LTFORSI

BARONCI JACOPO 28/04/10  703762 9.9992 RMCSSI

BASTONI JACOPO 10/06/10  693335 9.9993 RMCSSI

BOSCHI LORENZO 06/08/10  682956 9.9994 RMANZSI

CASIERI FLAVIO 06/08/10  689552 9.9995 RMOSTSI

CERRONI GIORGIO 07/08/10  704035 9.9996 RMFENSI

CIFERRI GIACOMO 29/04/10  686867 9.9997 RMFFOSI

CORAZZA TOMMASO 02/09/10  693340 9.9998 RMFENSI

CORTES MATTEO 04/10/10  696375 9.9999 FREXOSI

DOVERI TADDEO 04/10/10  705431 9.99910 RMGRESI

FICARA SAMUELE 07/01/10  693434 9.99911 RMFENSI

FILOSA CHRISTIAN 15/03/10  695272 9.99912 LTFORSI

FIORE NICOLAS 21/02/10  671744 9.99913 RMAXASI

GAVA ALESSANDRO 05/02/10  702197 9.99914 RMKIPSI

GIARDINO VALERIO 04/04/10  688163 9.99915 RMANZSI

GORGONI SANTIAGO 01/06/10  696989 9.99916 RMGRESI

IADARESTA GIUSEPPE 17/03/10  674761 9.99917 RMANZSI

LEONARDI MATTIA 07/10/10  683869 9.99918 LTFORSI

MEZZACANE PAOLO 21/09/10  702044 9.99919 RMCSSI

PARISI MARIO 07/12/10  681660 9.99920 RMLAMSI

PETITTA COSIMO 01/10/10  704453 9.99921 RMCSSI

PIROLO FRANCESCO 18/03/10  680902 9.99922 RMFENSI

ROJAS PEREZ ABRAHAM 20/05/10  705713 9.99923 RMAXASI

ROPPO GIORGIO 26/03/10  675085 9.99924 RMCSASI

ROPPO LEONARDO 26/03/10  675084 9.99925 RMCSASI

SUPINO ANDREA 29/06/10  704089 9.99926 LTFORSI

VERDUCCI THOMAS 25/01/10  687498 9.99927 RMCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CORTES MATTEO 04/10/10 696375  9.999FREXO-EXODUS CASSINO SI

ALFANO GIOVANNI 29/03/10 693521  9.999LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

FILOSA CHRISTIAN 15/03/10 695272  9.999SI

LEONARDI MATTIA 07/10/10 683869  9.999SI

SUPINO ANDREA 29/06/10 704089  9.999SI

BOSCHI LORENZO 06/08/10 682956  9.999RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

GIARDINO VALERIO 04/04/10 688163  9.999SI

IADARESTA GIUSEPPE 17/03/10 674761  9.999SI

FIORE NICOLAS 21/02/10 671744  9.999RMAXA-AXA SCHERMA SI

ROJAS PEREZ ABRAHAM 20/05/10 705713  9.999SI

ROPPO GIORGIO 26/03/10 675085  9.999RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

ROPPO LEONARDO 26/03/10 675084  9.999SI

BARONCI JACOPO 28/04/10 703762  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

BASTONI JACOPO 10/06/10 693335  9.999SI

MEZZACANE PAOLO 21/09/10 702044  9.999SI

PETITTA COSIMO 01/10/10 704453  9.999SI

VERDUCCI THOMAS 25/01/10 687498  9.999SI

CERRONI GIORGIO 07/08/10 704035  9.999RMFEN-ROMA FENCING SI

CORAZZA TOMMASO 02/09/10 693340  9.999SI

FICARA SAMUELE 07/01/10 693434  9.999SI

PIROLO FRANCESCO 18/03/10 680902  9.999SI

CIFERRI GIACOMO 29/04/10 686867  9.999RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

DOVERI TADDEO 04/10/10 705431  9.999RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

GORGONI SANTIAGO 01/06/10 696989  9.999SI

GAVA ALESSANDRO 05/02/10 702197  9.999RMKIP-FENCE KIPLING SI

PARISI MARIO 07/12/10 681660  9.999RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

CASIERI FLAVIO 06/08/10 689552  9.999RMOST-SCHERMA OSTIA SI
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